各  位
平成23年５月12日

会 社 名 ｅＢＡＳＥ株式会社

 （コード番号：３８３５）

本社所在地 大阪府大阪市北区豊崎五丁目４番９号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 常 包 浩 司

問 合 せ 先 取   締   役

執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ
窪 田 勝 康

電 話 番 号 TEL（０６）６４８６－３９５５（代表）

U R L http://www.ebase.co.jp/

監査役の異動に関するお知らせ

平成23年５月12日開催の当社取締役会において、下記のとおり監査役の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、監査役の異動は、平成23年６月27日開催予定の第10回定時株主総会において正式に決定され

る予定です。

記
監査役の異動

① 新任監査役候補

監査役   高森 浩一
新任監査役候補の略歴

氏     名

(生 年 月 日)
略歴および他の法人等の代表状況

所有する

当社の

株式の数

昭和45年４月 シャープ株式会社入社

平成４年４月 同社情報通信営業本部 第二営業部長

平成９年４月 同社情報通信営業本部 西日本第一営業部長

平成10年６月 同社情報通信営業本部 副本部長兼通信営業統括

平成12年６月 同社情報通信第二営業本部 本部長

平成13年１月 同社国内情報通信営業本部 本部長

平成17年６月 同社取締役 国内情報通信営業本部 本部長

平成19年４月 同社常務取締役 国内情報通信営業本部 本部長

平成20年４月 同社常務執行役員 国内情報通信営業本部 本部長

平成21年４月 同社顧問就任

平成22年３月 同社顧問退任

平成22年６月 高森事業戦略研究所 代表

高 森 浩 一

(昭和22年２月20日生)

平成23年４月 シャープ株式会社顧問就任

201株

② 辞任予定監査役

監査役   大林 英雄
以上